
■ Extremt 
motståndskraftigt 

■ Stor färgpalett 
   

Produkt Klar för bearbetning, organiskt bunden tunnskiktsputs (färgad puts) för väggytor. 

Sammansättning Rent akrylatbindemedel, färgad kvartssand, vatten, tillsatser och naturlig glimmer. 

Egenskaper ■ Färgrik (brokig), lösningsmedelsfri, pastaliknande, plasthartsbunden färgad puts som är klar för bearbetning och enkel att arbeta 
med för heltäckande putsapplicering. 

■ Hör mekanisk påkänning, vattenavvisande, borttvättbar och ytterst motståndskraftig. 

Användning ■ Puts för tillverkning av dekorativa ytor i ett lager. 
■ För efterföljande beläggning av mineraliska grundputs, betong och armerade lager från värmeisoleringskompositsystem (endast i 

sockelområdet). 
■ Kan användas utom- och inomhus samt i sockelområdet. 

Tekniska data Brandegenskaper:  

μ-värde:  

Innehåll av fasta ämnen: 
Densitet: 
Värmeledningsförmåga λ : 
pH-värde: 
VOC: Verkligt värde: 
VOC: EU gränsvärde:  

sd-värde H2O: 

B -s1, d0 enligt DIN EN 15824 ca 
110 - 140 
ca 80 % 
ca 1,7 kg/dm³ 
ca 0,7 W/(m·K) 
ca 8,5 
< 40 g/l 
Bokstav A: Kategori c (Wb); 40 g/l 
0,22–0,28 m (vid 2 mm skikttjocklek), V2 medel enligt 
DIN EN 15824 
< 0,15 kg/(m².h^[0,5]) W2 medel enligt DIN EN 15824 w-värde: 

De angivna förbrukningsuppgifterna är vägledande. I praktiken måste en merförbrukning på ca 10 % beaktas. Förbrukningssiffrorna 
beror på substratets grovhet och uppsugningsförmåga samt bearbetningstekniken. 

Prestandadeklarationen kan hämtas elektroniskt på www.baumit.de eller www.dopcap.eu genom att ange 
 

Förpackni
 

Plasthink, innehåll 25 kg, (32 hinkar per pall = 800 kg) 

Förvaring I en stängd hink, svalt men inte under +5 °C eller över 30 °C. Lagringstiden bör inte överstiga 12 månader. Stäng öppnade behållare 
omedelbart efter användning och använd om möjligt inom 4 veckor. 
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 MosaikTop Natural Line MosaikTop Essential Line 

Största granulat 2 mm 2 mm 

Förbrukning ca 4,5 kg/m² ca 5,5 kg/m² 

Dryghet ca 5,5 m²/hink ca 4,5 m²/hink 

MosaikTop 
Pastaliknande, organiskt bunden, 
färgad puts 
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Kvalitetskontroll Egenkontroll genom våra fabrikslaboratorier. Kontinuerlig övervakning och kontroll av kvalitet och strikt inkommande kontroll av alla 
råvaror. Företaget har ett TÜV-testat och certifierat kvalitetssäkringssystem enligt världsomspännande standard DIN EN ISO 9001 samt 
ett TÜV-testat och certifierat miljösäkringssystem enligt världsomspännande standard DIN EN ISO 14001. 

Klassificering enligt 
kemikalielagen 

Se säkerhetsdatabladet (på www.baumit.de). 

Underlag Hårdnade, torra putsmaterial (kalk-cementputs, rappad eller slät puts, ståtid minst 7 dagar), gipsputs och gipskartongskivor 
(förbehandla vid behov med SperrGrund), betong och armerade lager, som måste vara sprickfria och fria från separerande 
komponenter (formolja, damm) och smuts. 
Förbehandla även fläckiga och missfärgade underlag med SperrGrund. 
Underlagets yta måste vara klart för användning, jämnt, torrt, fristfritt och fritt från skum. Det får inte finnas någon fuktbelastning från 
underlaget. 
De ytor som ska putsas behöver strykas med UniPrimer eller med PremiumPrimer DG 27 i en lämplig färgnyans i en eller flera omgångar 
innan putsningen påbörjas för att skapa ett underlag i samma färg och med samma uppsugningsförmåga. Av den nedanstående 
tabellen framgår vilken färgnyans som är lämplig. 
Låt underlaget torka i minst 24 timmar innan MosaikTop stryks på. 

Bearbetning MosaikTop är redan klart för bearbetning. Blanda inte i andra material. Före bearbetning, rör om noggrant med en långsam omrörare. 

Behållare med olika batchnummer ska blandas med varandra för att undvika färgskillnader. 

Applicera MosaikTop Essential Line med en rostfri murslev och ca 1,5-faldig kornstyrka, MosaikTop Natural Line med 1–1,5-faldig 
kornstyrka och släta genast till utan att lämna några håligheter, i samma riktning med slätspackel. 
Gör klart sammanhängande underlag utan avbrott. 
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Allmänt och 
anvisningar 

Skydda mot frost, vind, regn och direkt solsken under torkningen. Vid torkningen försvinner den 
mjölkvita färgen på den nypåstrukna MosaikTop. 
Vid hög luftfuktighet eller låga temperaturer förlängs torkningstiden avsevärt. På grund av fukt finns det även risk att MosaikTop börjar 
bli mjölkig vid ens enare tidpunkt. 
Förhindra fuktbelastning från underlaget (stödmura, hängna in, takområde osv.). MosaikTop ska inte användas för att 
belägga vågräta områden (golvbeläggning, murverkskronor, el.dyl). 
Med tanke på materialets lukt ska man ventilera ordentligt under de första dagarna vid bearbetning inomhus. 

Skydda känsliga områden (glas, keramik, metall, osv.). Skölj omedelbart bort stänk med mycket vatten. Vänta inte på härdning. Rengör 
verktyg direkt efter användningen med vatten. 

EAK/AVV-avfallskod: 17 09 04 

Bearbeta ej och lämna materialet, underlaget eller lufttemperaturen att torka, vid +5 °C eller över 30 °C. Beakta DIN EN 15824, DIN 
EN 13914, DIN 18550, DIN 18363 och DIN 18350 (VOB, del C) samt de särskilda bestämmelserna i ”Allmänna byggnadsinspektionens 
godkännande” (tyska abZ). 
 
Om du behöver ytterligare information om detta material eller bearbetningen, ger våra ansvariga fältservicekonsulter dig gärna 
detaljerade råd på projektspecifik basis. 

Våra applikationsrelaterade rekommendationer, som vi ger för att stödja köpare/bearbetare är baserade på vår erfarenhet och motsvarar det aktuella 
kunskapsläget inom vetenskap och praktik. De är icke-bindande och innebär inte något avtalsrättsligt förhållande eller några sekundära skyldigheter från 
köpekontraktet. De befriar inte köparen från att själv kontrollera våra produkter med avseende på deras lämplighet för det avsedda ändamålet. Byggtekniska 
allmänna regler måste respekteras. Vi förbehåller oss rätten att göra ändringar som syftar till tekniska framsteg och förbättringar av produkten eller dess 
tillämpning. När denna tekniska information publiceras är tidigare utgåvor ogiltiga. Du hittar den senaste informationen på vår hemsida. Våra nuvarande villkor 
för försäljning och leverans gäller för alla affärstransaktioner, liksom bestämmelserna för installation och användning av våra silon och blandningsanläggningar. 
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Innehållet i detta tekniska datablad har maskinöversatts. Vid fall av tveksamheter gäller det tyska tekniska databladet. 
Det finns på https://baumit.de/produkte och/eller tillgänglig vid förfrågan. 
 

http://www.baumit.de/
mailto:info@baumit.com
mailto:o@baumit.com
https://baumit.de/produkte

